ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09/2023 – AO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

DIVULGA RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da
Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal – MT, no exercício de suas atribuições legais,
e no dever de fazer cumprir o Anexo II – Cronograma do Edital Processo Seletivo
Simplificado 01/2023, TORNA PÚBLICO, aos interessados, Divulgação do Resultado
Final, conforme SEGUE.

RESULTADO FINAL

Assistente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português
Conheciment

os Gerais
Informática PONTUAÇÃO

1 2039 SYNARA MIRANDA 3.500 3.000 2.500 9.000

2 2036 ALICE SOUZA PEREIRA 3.500 3.000 2.000 8.500

3 2026 NATAN ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES 3.000 3.000 2.500 8.500

4 2097 WESLA FRAGA PENIDO 2.000 3.000 2.500 7.500

5 2098 VALDINÉIA RODRIGUES DOMICIANO 3.000 1.500 2.500 7.000

6 1990
LUIS GUSTAVO GONÇALVES MARQUES DE
OLIVEIRA

2.000 2.000 3.000 7.000

7 2121 FERNANDA CAIADO MARTINS 2.500 2.500 1.500 6.500

8 2120 TAYNÁ HELENA ALVES MOTTA 2.500 2.000 2.000 6.500

9 2133 BEATRIZ DE ARAÚJO SILVA 3.000 1.500 1.500 6.000

10 2138 ÉRIKA ANDRADE PEREIRA DE SOUZA 2.500 1.500 2.000 6.000

11 2033 PRECILIA VERONICA BORGES 2.500 2.000 1.000 5.500

12 2048 DEBORAH BEATHRIZ ALMEIDA BERTO 2.500 1.500 1.500 5.500

13 2067 ELIANE SOUZA CAMPOS 2.500 1.000 2.000 5.500

14 2136 ROSANA MOREIRA JACINTO 2.000 1.500 2.000 5.500

15 2088 ALYNE RIMEBA BARBOSA CAMPOS OLIVEIRA 2.000 1.500 2.000 5.500

16 1995 CLEUSIANNA APARECIDA ALVES 1.500 2.500 1.500 5.500

17 2021 KETULY RONAN PEREIRA DOS SANTOS 2.500 1.500 1.000 5.000

18 2044 LISLEY LUZIA DE MIRANDA 2.000 1.500 1.500 5.000

19 2119 RAYRA DA SILVA SANTOS MARQUES 1.500 1.500 2.000 5.000

20 2127 WILLER VICENTE DA SILVA 1.500 1.500 2.000 5.000

Reprovado 2037 GLEI GREGÓRIO DE SOUZA 2.500 1.000 1.000 4.500

Reprovado 2034 THAIS TEODORO DE SOUZA 2.000 1.000 1.500 4.500

Reprovado 2080 BEATRIZ TEIXEIRA NUNES 2.000 0.500 2.000 4.500

Reprovado 2128 FLÁVIA DOS REIS FARIAS 1.500 1.500 1.500 4.500

Reprovado 2030 JULIA HELOIZA NEGRIS ALECRIM 1.500 1.500 1.500 4.500

Reprovado 2007 IDAIANI CALACIO BRANDAO 2.000 0.500 1.500 4.000

Reprovado 2148 ITAUANI EMANUELI GOVEIA BARROS 1.500 1.500 1.000 4.000

Reprovado 2025 TATIAN NI DOS SANTOS LIMA 1.500 1.000 1.000 3.500

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

Reprovado 2124 KEILA MARCELINA GOMES PEREIRA 1.000 0.500 2.000 3.500

Reprovado 2061 DAIANI GATTI DE SOUZA 2.000 0.500 0.500 3.000

Reprovado 1991 GISMARA ALVES MARQUES 1.500 0.500 1.000 3.000

Reprovado 2015 ALINE CALACIO BRANDÃO 1.500 0.500 0.000 2.000

Estagiários

MÉDIO E SUPERIOR (ESTAGIÁRIO)

Posição Nº INSC CANDIDATO Português
Conheciment

os Gerais
Informática PONTUAÇÃO

1 2047  SABRINA SOUZA RIBEIRO 3.500 2.500 2.000 8.000

2 2105  ISAQUE FERREIRA MACIEL 3.000 2.500 2.500 8.000

3 2115  BRENO RODRIGUES GUTIERREZ 3.000 2.500 2.000 7.500

4 2043  LUIZ OTÁVIO DOS SANTOS GONÇALVES 3.000 2.000 2.500 7.500

5 1999  JOÃO PEDRO NAVES SANTOS ALMEIDA 2.500 2.000 2.500 7.000

6 2017  KAYKY FERREIRA DA SILVA 3.000 2.000 1.500 6.500

7 2106  MARIA EDUARDA DOMICIANO DE PAULA 3.000 1.500 2.000 6.500

8 2059  MARIA EDUARDA SILVA RIBEIRO 3.000 1.500 1.500 6.000

9 2132  SAMARA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 3.000 1.500 1.500 6.000

10 2147  ALAN DAVID VENÂNCIO LIMA 2.500 1.000 2.500 6.000

11 2142  THAGO HENRIQUE VENANCIO NEGRIS 3.500 1.000 1.000 5.500

12 2020  DAIANE BARBOSA GONÇALVES 3.000 1.500 1.000 5.500

13 2076  NÍVIA LUIZA PINHEIRO SILVA 2.500 0.500 2.500 5.500

14 2086  MISLENE JESUS DOS SANTOS XAVIER 2.000 2.000 1.500 5.500

15 2125  GEOVANA APARECIDA DE BARCELOS DA SILVA 2.000 1.000 2.500 5.500

16 1989  JOAO GABRIEL FARIA VANZZELLA 1.500 1.500 2.500 5.500

17 1997  SAMILLY IZABEL ALVES SOUZA 3.000 1.000 1.000 5.000

Reprovado 2078  LETÍCIA MOREIRA DA SILVA SOUZA 3.500 0.500 0.500 4.500

Reprovado 2005  MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 2.500 1.500 0.500 4.500

Reprovado 2012  VITÓRIA GABRIELLY GENELHU NEGRIS 2.500 1.000 0.500 4.000

Reprovado 2149  ELIAS KAYQUE ALECRIM DOS SANTOS 2.000 1.000 1.000 4.000

Reprovado 2063  LUIZ HENRIQUE SOUZA RIBEIRO 2.000 1.000 1.000 4.000

Reprovado 2109
 MATEUS ANTÔNIO DE ASSIS CUIABANO
NASCIMENTO

1.500 0.500 2.000 4.000

Reprovado 2077  SOLANGE CRISTINA NEIVA GONÇALVES 1.000 1.500 1.500 4.000

Reprovado 2129  YASMIM CRISTINA MARTINS SILVA 2.500 1.000 0.000 3.500

Reprovado 2131  LARA BEATRIZ DOMINGOS DE PAULA 2.500 0.500 0.500 3.500

Reprovado 2040  ANNA CECILIA DE MIRANDA 1.000 1.500 0.500 3.000

Reprovado 2117  KATIA NAYARA RODRIGUES LEMOS 1.500 0.000 0.500 2.000

Fisioterapeuta

NIVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO
Conhecimento
s Específicos

Português
Conheciment

os Gerais
PONTUAÇÃO

1 2099 MARCINÉIA RODRIGUES DOMICIANO 2.500 2.000 1.500 6.000

2 2113 WANDERSON CASSIO DE ARAUJO VIEIRA 2.000 1.500 1.500 5.000

Reprovado 2087 FERNANDO AUGUSTO GAMA COSTA 2.000 1.000 1.000 4.000

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

Reprovado 2073 MILENA PETRELI DA COSTA BABILÔNIA 1.500 2.000 0.500 4.000

Reprovado 2046 MICAELI SABRINA DE SOUZA CORREIA 2.000 1.000 0.500 3.500

Reprovado 2094 HIAGO HENRIQUE FERREIRA BOTASSSIN 1.000 1.000 1.500 3.500

Reprovado 2144 WAGNER SILVA FERNANDES 0.000 1.500 1.500 3.000

Reprovado 2018 SUZELAINE RAMOS DOS SANTOS 1.000 0.500 0.500 2.000

Motorista Cat. D/E

FUNDAMENTAL COMPLETO E INCOMPLETO

Posição Nº INSC CANDIDATO
Conheciment

os
Específicos

Português
Conheciment

os Gerais
PONTUAÇÃO

1 2045 JEOVANIO CARLOS PEREIRA 3.500 2.500 2.500 8.500

2 2060 JOAO SENTURION 3.500 2.000 2.500 8.000

3 2006 WANDERSON GOMES DE CASTRO SAMPAIO 3.500 2.000 2.000 7.500

4 2082 VALTER NOGUEIRA DOS SANTOS 3.500 2.000 2.000 7.500

5 2051 ILSON LEOPOLDINO NEGRIS 2.500 2.500 1.500 6.500

6 2081 MARCIO CONCEIÇÃO DA SILVA 3.500 0.500 2.000 6.000

7 1994 WESLEY BELINO DOS SANTOS 3.000 1.000 1.500 5.500

8 2114 DIEGO DE JESUS DUTRA 3.000 1.000 1.000 5.000

Reprovado 2062 OSMAR LOURENÇO DA SILVA 2.500 0.500 0.000 3.000

Operador de Maquinas Agrícolas.

FUNDAMENTAL COMPLETO E INCOMPLETO

Posição Nº INSC CANDIDATO
Conheciment

os
Específicos

Português
Conheciment

os Gerais
PONTUAÇÃO

1 2085 MATEUS PAIXÃO SILVA 3.500 1.500 2.000 7.000

2 2032 PEDRO BERTO MACHADO 2.500 1.500 1.500 5.500

3 2130 CARLOS VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 2.500 1.000 1.500 5.000

Reprovado 2137 GABRIEL XAVIER MOTTA 2.000 1.000 0.500 3.500

PEDREIRO

FUNDAMENTAL COMPLETO E INCOMPLETO

Posição Nº INSC CANDIDATO
Conhecimentos

Específicos
Português

Conheciment
os Gerais

PONTUAÇÃO

Reprovado 2118 NILTON DE SOUZA WESTPHAL 0.000 0.500 0.000 0.500

Professor Graduado em Pedagogia

NIVEL SUPERIOR
Posição Nº INSC CANDIDATO C. Específicos Port. C. Gerais Objetiva Títulos Nota Final

1 2095 MARIA ROSA DA SILVA 3.000 2.000 2.000 7.000 1.000 8.000

2 2050 MARIA DE FATIMA FURTADO 2.000 1.500 2.500 6.000 1.000 7.000

3 2011 CLÁUDIA TOLEDO DE AGUIAR 3.000 1.500 1.000 5.500 1.000 6.500

4 2139 ANGÉLICA MARTINS DE CARVALHO 1.500 1.500 2.000 5.000 0.000 5.000

Reprovado 2053 ALMENIS CANDIDA DE MORAES 1.500 2.000 1.000 4.500 0.000 4.500

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

Reprovado 2068 ELIANA LAURA BORGES SOUZA 2.500 0.000 1.500 4.000 1.000 5.000

Reprovado 2016 QUETRIN LORRAINE VIANA DE JESUS 2.000 1.500 0.500 4.000 0.000 4.000

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NIVEL MÉDIO II

Posição Nº INSC CANDIDATO
Conhecimentos

Específicos
Português

Conheciment
os Gerais

PONTUAÇÃO

1 2116 CLEIDIANE DA ROCHA GENELHU 3.500 2.000 1.000 6.500

2 2004 IRANY DE PAULA SEVERO 2.000 2.000 2.000 6.000

3 2111 VITORIA FERREIRA CARVALHO 2.000 2.000 1.000 5.000

I - O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: www.reservadocabacal.mt.gov.br,
https://portal.jg.selecao.site/, afixado no saguão da Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal -
MT e publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br).

Reserva do Cabaçal ‐ MT, em 10 de Março de 2023.

Dalva de Laet França
Presidente da Comissão do P. S. Simplificado